
 



PŘEKLADOVÁ MÍSTA ZZS JMK, p.o. 

ÚO BRNO 

Pohořelice → Brno 

Překladové 
místo 

Upřesnění 

Bratčice Pískovna 

Mackovice křižovatka 

Rajhrad Zdr. Středisko nebo benzinka 

 Tišnov → Brno 

Překladové 
místo 

Upřesnění 

Kuřim Poliklinika 

Čebín parkoviště 

Ivančice →Brno 

Překladové 
místo 

Upřesnění 

Rosice STK 

Bratčice Vjezd do pískovny 
 

Bohunice a nám. 28.října nevyužívají překladová místa 

ÚO BŘECLAV 

Hrušovany n/J → Břeclav 

Překladové 
místo 

Upřesnění 

Mikulov Před základnou ZZS 

Mikulov Benzina Shell 

Mikulov → Břeclav 

Překladové 
místo 

Upřesnění 

Sedlec Palírna 

Valtice Parkoviště firmy Bricol 

Valtice Nemocnice 

Lednice Benzina OMW 

Bulhary hřiště 

Nejdek Šlechtitelská stanice 

Hustopeče → Brno  

Překladové 
místo 

Upřesnění 

Hustopeče Parkoviště IVECO 

Hustopeče → Břeclav 

Překladové 
místo 

Upřesnění 

Hustopeče Areál nemocnice 

Podivín benzina 

Rakvice Parkoviště prodejna Škarek 
 



ÚO HODONÍN 

Veselí n/Moravou, Kyjov → Brno 

Překladové 
místo 

Upřesnění 

Slavkov u Brna Parkoviště u firmy CUTISIN 

Hodonín → Brno 

Překladové 
místo 

Upřesnění 

Slavkov u Brna Parkoviště u firmy CUTISIN 

Hustopeče Parkoviště u firmy IVECO 
 

ÚO BLANSKO 

ÚO Blansko →Brno 

Překladové 
místo 

Upřesnění 

Ochoz u Brna Čerpací stanice 

Lipůvka Sportovní areál 

Černá Hora Čerpací stanice 

Sebranice Parkoviště u motorestu 

Útěchov ojediněle 
 

ÚO VYŠKOV 

Vyškov → Brno 

Překladové místo Upřesnění 

Motorest Rohlenka Dálniční odpočívadlo 

Slavkov → Brno 

Překladové místo Upřesnění 

Motorest Rohlenka Dálniční odpočívadlo 

Firma Cutisin Slavkov Prostor před vjezdem do firmy 

Slavkov → Vyškov 

Překladové místo Upřesnění 

Rousínov Dálniční přivaděč  216 km 

Bučovice → Brno 

Překladové místo Upřesnění 

Slavkov u Brna Parkoviště u firmy Cutisin 

Bučovice → Vyškov 

Překladové místo Upřesnění 

Nesovice čerpací stanice RS Synek - parkoviště 

Kozlany na návsi u kapličky 

Bohdalice konec vesnice směr Kučerov 

Bohaté Málkovice u koupaliště  

Kojátky autobus. zastávka 

Dražovice parkoviště u koupaliště  
 

 



ÚO ZNOJMO 

VZ Hrušovany nad Jevišovkou → Znojmo 

Překladové 
místo 

Upřesnění 

Hrádek u fotbalového hřiště 

Krhovice u kulturního domu 

Lechovice změna: na kraji obce - odbočka k zámku (dříve: parkoviště) 

Prosiměřice čerpací stanice 

Strachotice uprostřed obce - odbočka ke kostelu 

Valtrovice u obecního úřadu 

  

Znojmo → Pohořelice 

Překladové 
místo 

Upřesnění 

Mackovice silnice I/53 - odbočka na Mackovice 

Miroslav u vlakového nádraží 

  

Znojmo → Brno (ostatní) 

Překladové 
místo 

Upřesnění 

Pohořelice základna 

  

Hrušovany nad Jevišovkou → Břeclav 
Překladové 

místo 
Upřesnění 

Dobré Pole u obecního úřadu 

Hustopeče u firmy Iveco 

  základna 

Lednice čerpací stanice ÖMV 

Mikulov čerpací stanice Shell 

  Před základnou ZZS 

Novosedly cihelna 

Podivín čerpací stanice 

Rakvice u firmy Škárek 

Sedlec palírna 

  parkoviště 

Valtice u firmy Bricol 

  Nemocnice Valtice 
 

 


